10. לתובעת שמורה כמובן הזכות לפתוח בכל הליך שתבחר בפני כל ערכאה מוסמכת, בשים לב להערות שנאמרו.

11. לפני משורת הדין, החלטתי שלא לפסוק הוצאות לחובת התובעת ואלו תשקלנה בתום ההליך ובשים לב לתוצאותיו.

12. המזכירות תסגור את התיק ותמציא החלטתי זו לצדדים ולבאי כוחם.

ניתנה היום, בל' ניסן תשפ"ד, ב08 מאי 2024, בהעדר הצדדים.